

Jyty Länsirannikko ry



Yhdistyksen jäsentiedote 1/2024

Vuosi 2024 on jo päässyt hyvään vauhtiin ja näin jäsentiedotteen muodossa infoamme muutamia asioita. Alla olevat tiedot sähköpostiosoitteineen löytyvät myös yhdistyksemme nettisivuilta <https://pori.jytyliitto.net>

Yhdistyksen toimihenkilöt 2024:

Leila Lahtinen, puheenjohtaja

Sari Kanerva, varapuheenjohtaja

Helena Sampakoski, sihteeri

Riitta Kiuru, rahastonhoitaja

Heli Suominen, jäsenasioidenhoitaja, nuorisovastaava

Tuula Lauhala, koulutusvastaava

Tarja Varjus, tiedottaja

Leena Uusi-Penttilä, hallituksen jäsen

Pääluottamusmiehet 2024:

Päivi Alho, Porin kaupunki

Sinikka Kyngäs, SAMK (31.3.2024 asti)

Satu Lankinen, Satakunnan hyvinvointialue

Minna Piirainen, Eurajoen kaupunki

Mari Södergård, Ulvilan kaupunki

Ria-Leena Widqvist, Rauman kaupunki

Kai Tomberg, Seurakuntahenkilöstö

Yhdistyksen hallituksen muodostavat toimihenkilöt ja lisäksi pääluottamusmiehillä on puhe- ja läsnäolo-oikeus kokouksissa.

Länsi-Suomen seurakuntahenkilöstö ry:n jäsenet ovat liittyneet Jyty Länsirannikko ry:n jäseniksi 1.1.2024. Tervetuloa!

Sillä sinun työsi on tärkeä



Jyty Länsirannikko ry

Koulutus- ja virkistystoimikunta on kokoontunut ja muutamista tapahtumista on jo lähetetty sähköpostitse tietoa. Lisää tapahtumia on tulossa, kannattaa seurata yhdistyksen lähettämiä sähköposteja. Ehdotuksia tapahtumista voi edelleen lähettää tarja.varjus@luukku.com, ne käsitellään aina toimikunnan seuraavassa kokoontumisessa.

Muistathan, että Jyty järjestää yhdistyksille yhteisen perhepäivän Ähtärin eläinpuistossa la 8.6.2024. Sitovat ilmoittautumiset 6.5. mennessä leila.lahtinen@sata.fi.

Kannatusjäsenen tulee maksaa vuoden 2024 kannatusjäsenmaksu 36 € Jyty Länsirannikko ry:n tilille FI78 5700 8140 0560 16, viitteellä 6004 tai viestillä, johon merkitään oma nimi/kannatusjäsenmaksu, 31.5.2024 mennessä, tällä varmistat mahdollisuutesi osallistua yhdistyksen toimintaan. Tästä ei enää tule erillistä postia. Maksun maksamatta jättäminen tulkitaan eroksi yhdistyksestä. Lisätietoja antaa Heidi Suominen, jäsenasioidenhoitaja, heidi.suominen@pori.fi

Kiitos kaikille, jotka osallistuivat Jytyn työpaikkakiertueelle Raumalla 27.2.2024 ja Porissa 7.3.2024. Jyty kiersi työpaikkakiertueella ympäri Suomea.

SUOSITTELE JÄSENYTTÄ! Ammattiliitto Jytyn suosittelukampanja on käynnissä. Kun jäsenenä suosittelet ja hankit 1.1. - 30.6.2024 tai 1.7. - 31.12.2024 uusia jäseniä, sinut palkitaan lahjakortilla. [Suosittele jäsenyyttä - Ammattiliitto Jyty \(jytyliitto.fi\)](#)

Jäsentiedote lähetetään neljä kertaa vuodessa sähköpostitse jokaiselle jäsenelle, jonka yhteystiedot ovat ajan tasalla Ammattiliitto Jytyn Jässäriissä, joten päivitä aina muuttuneet yhteystietosi. [Sähköiset asiointipalvelut - Ammattiliitto Jyty \(jytyliitto.fi\)](#) Valitettavan monella jäsenellämme nämä tiedot eivät ole ajan tasalla ja siksi jäävät tiedottamisen ja tapahtumien ulkopuolelle. Jäsenen velvollisuus on pitää yhteystiedot ajan tasalla.

AURINKOISTA KEVÄTTÄ!
JYTY LÄNSIRANNIKKO RY



Sillä sinun työsi on tärkeä